

NO 5 ApS AF 2012

Nygade 5
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Henrik Sylvest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NO 5 ApS AF 2012

Nygade 5

4300 Holbæk

CVR-nr: 34714711

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Marselis Boulevard 173

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18291584

P-enhed: 1001473349

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 115.089, hvilket må betragtes som utilfredsstillende.

Årets overskud anvendes således:

Udbytte	0
Overført til næste år	-115.089
I alt	-115.089

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. -337.487.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør kr. -337.487, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. De kommende år forventes rentable resultater som gør at egenkapitalen reetableres. Se note 4.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.322.561	1.180.400
Personaleomkostninger	1	-1.312.118	-1.418.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.632	-88.799
Resultat af ordinær primær drift		-94.189	-326.844
Andre finansielle indtægter	2	5.900	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-37.357	-37.078
Ordinært resultat før skat		-125.646	-363.922
Skat af årets resultat	4	10.557	84.590
Årets resultat		-115.089	-279.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.089	-279.332
I alt		-115.089	-279.332

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.669	430.687
Materielle anlægsaktiver i alt		375.669	430.687
Anlægsaktiver i alt		375.669	430.687
Fremstillede varer og handelsvarer		67.566	81.000
Varebeholdninger i alt		67.566	81.000
Udskudte skatteaktiver		102.388	91.831
Andre tilgodehavender		475.850	357.620
Tilgodehavender i alt		578.238	449.451
Likvide beholdninger		56.966	106.116
Omsætningsaktiver i alt		702.770	636.567
Aktiver i alt		1.078.439	1.067.254

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-417.487	-302.398
Egenkapital i alt		-337.487	-222.398
Gæld til banker		389.114	437.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt		389.114	437.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.533	70.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		885.279	782.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.026.812	852.562
Gældsforpligtelser i alt		1.415.926	1.289.652
Passiver i alt		1.078.439	1.067.254

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.420.198	1.568.685
Løntilskud	-129.648	-211.897
Sociale ydelser	84.282	32.536
Forsikring	7.009	14.784
Arbejdstøj	7.307	11.152
Personaleudgifter	9.250	3.185
Leje af mandskab	-86.280	0
	1.312.118	1.418.445

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, mellemregning	5.900	0
	5.900	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, bank	36.059	32.099
Bokseleje	0	2.400
Renter, ej fradragsberettigede	1.298	2.579
	37.357	37.078

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-10.557	-84.590
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-10.557	-84.590

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har afholdt en ekstraordinær generalforsamling d. 2 marts 2016 med eneste punkt på dagsordenen, selskabets fortsatte drift. De kommende år forventes rentable resultater som gør at egenkapitalen reetableres.

Selskabets ledelse stiller likviditet til rådighed, således den fremtidige drift er sikret 12 ånder frem. Årsrapporten kan derfor aflægges med drift for øje.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nom. kr. 500.000, virksomhedspantet omfatter varedebitorer, driftsmidler og lagerbeholdning.